



# DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 – Ano II - Edição Nº 48 – 20/05/2015

Esta é a Edição Nº 48 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.  
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:  
[www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br](http://www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br).

## EXTRATOS DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DA ATA DE REGISTRO Nº 12/2015: **OBJETO** - FORNECIMENTO DE UTENSÍLIO, ELETROELETRÔNICO E IMPRESSORAS.

DETENTORAS:

**07.528.036/0001-91 - ARENNA INFORMÁTICA LTDA-ME**

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	FORNO INDUSTRIAL a Gás	CEMAF	UNIDADE	4	414,00	1.656,00
6	GELADEIRA 343 litros	CONSUL	UNIDADE	4	1310,00	5.240,00
21	CALDEIRÕES tamanho Hotel nº 24	HD	UNIDADE	10	52,00	520,00
25	BULE DE ALUMÍNIO Tipo Hotel	HD	UNIDADE	15	46,20	693,00
26	FACAS DE CORTE	STARTOOLS	UNIDADE	100	5,88	588,00
27	PANELAS de pressão 4,5 L.	PANELUX	UNIDADE	10	55,86	558,60
32	XÍCARAS DE CHÁ	WOLTE	UNIDADE	100	9,55	955,00
36	APARELHO DE SOM PORTÁTIL POTÊNCIA 4 W	MULTIASER	UNIDADE	15	204,00	3.060,00
Total						13.270,60

## EXTRATOS DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

**13.986.656/0001-77- COMERCIAL MARELLY LTDA ME**

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	COLHER TIPO CONCHANº 10	MSR	UNIDADE	50	8,40	420,00
12	ESCORREDOR DE ARROZ Nº 28.	MSR	UNIDADE	12	29,00	348,00
13	ESCORREDOR DE MACARRÃO Nº 28.	MSR	UNIDADE	12	29,00	348,00
16	TÁBUAS PARA CORTE	YAZZI	UNIDADE	16	20,00	320,00
17	ABRIDOR DE LATAS	STAR	UNIDADE	30	8,00	240,00
19	PANELAS médias em Alumínio Fundido	MSR	UNIDADE	15	48,00	720,00
20	PANELAS grandes em Alumínio fundido	MSR	UNIDADE	15	99,00	1485,00
23	ASSADEIRA retangular nº07	MSR	UNIDADE	40	54,00	2160,00
24	CANECOS material de alumínio	MSR	UNIDADE	30	19,90	597,00
Total						6.638,00

**13.237.116/0001-90 - DISTRIBUIDORA DIFORPEL LTDA ME**

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	FOGÃO INDUSTRIAL 4 Bocas 4 Queima	SUZAM	UNIDADE	5	485,00	2.425,00
Total						2.425,00

**11.708.655/0001-35 - ASTEM EQUIPAMENTOS E MÓVEIS LTDA. ME**

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	VENTILADOR DE PAREDE Cor: preto	VENTISOL	UNIDADE	45	157,00	7.065,00
11	COLHER PARA SERVIR ARROZ 35 CM.	YANGY	UNIDADE	50	5,25	262,50
15	PEGADOR PARA MASSAS	BAKER	UNIDADE	20	7,35	147,00
18	RALADOR 4 FACES	YANGY	UNIDADE	15	12,00	180,00
29	CORTADOR de legumes grande Industrial	SPOLU	UNIDADE	10	112,50	1.125,00
31	GARRAFA TÉRMICA	OBA	UNIDADE	10	28,50	285,00
33	QUADRO PARA GIZ VERDE LISO ESTRUTURA	SOUZA	UNIDADE	4	90,00	360,00
Total						9.424,50

**07.774.874/0001-45 - GEORDANE JOSE MENDONÇA E CIA LTDA -ME**

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	LIQUIDIFICADOR COM LÂMINA SERRILHADA	MONDIAL	UNIDADE	12	95,00	1140,00
9	COLHER DE MESA	GOLDEN	UNIDADE	1.000,00	1,40	1400,00
14	BACIA DE PLÁSTICO N ° 03.	PLASNORT	UNIDADE	50	6,79	339,50
22	ASSADEIRA forma antiaderente Alta	RAMOS	UNIDADE	40	55,00	2200,00
Total						5.079,50

**15.593.279/0001-31- COMERCIAL EQUADOR LTDA ME**

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28	DESCASCADOR de legumes 18cm	TRAMONTINA	UNIDADE	20	13,12	262,40
34	PRATO DE VIDRO TEMPERADO	DURALEX	UNIDADE	1.000,00	3,89	3890,00
Total						4.152,40

**71.107.320/0001-93 - MARCELO ARAUJO SILVA ME**

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	FREEZER	CONSUL	UNIDADE	3	2.298,00	6.894,00
30	GARRAFA TÉRMICA com bico serve Plus'	INVICTA	UNIDADE	15	30,23	453,45
Total						7.347,45



## EXTRATOS DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

## 10.740.865/0001-48 - MULTIPLIC MAQUINAS E SUPRIMENTOS EIRELI ME

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
35	MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA	SAMSUNG	UNIDADE	3	1.690,00	5.070,00
Total						5.070,00

## 14.780.286/0001-80 - SANTAFE DISTRIBUIDORA LTDA ME

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	PANELA DE PRESSÃO 20 LITROS LIQUIDIFICADOR E TRITURADOR INDUSTRIAL	FULGOR	UNIDADE	5	250,00	1250,00
7	INDUSTRIAL	FAK	UNIDADE	5	399,00	1995,00
37	LIQUIDIFICADOR E TRITURADOR INDUSTRIAL	FAK	UNIDADE	3	385,00	1155,00
Total						4.400,00

MAIS INFORMAÇÕES PELO TELEFONE – 37 – 3286.1133 OU NO SITE [WWW.SAOSEBASTIAODOESTE.MG.GOV.BR](http://WWW.SAOSEBASTIAODOESTE.MG.GOV.BR) – DORIVAL FARIA BARROS – PREFEITO MUNICIPAL

## RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado do P.L. nº 029/15, Pregão nº 023/15, R.P. 13/15. Resultado do certame: MARIA DA APARECIDA FARIA SOARES, CNPJ nº 11.050.585/0001-70, **RESTOU GANHADORA DO ITEM 01 (ÚNICO) NO VALOR TOTAL DE R\$20.400,00 (VINTE MIL E QUATROCENTOS REAIS), sendo a proposta mais vantajosa e única para esta administração.** Mais informações pelo telefone: 37-3286-1173. São Sebastião do Oeste, 19/05/2015. Neuza Helena Meireles - Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS  
 AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000  
 TELEFONE: 37-3286-1133  
 CNPJ: 18.308.734/0001-06  
 PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS  
 VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS



PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO